

HEMLIG

2024-02-27

UDDEVALLA TINGSRÄTT

B 2788-23
Aktbilaga 551

Sekretess till skydd för målsägandens personliga uppgifter (förhör om sexualvanor och anteckningar socialtjänsten)



HEMLIG

Protokollbilaga

Aklnr
AM-132876-23

Signerat av
René Simonsson

Signatör TINGSRÄTT
2024-02-19 14:06

Datum: 2024-02-27
AKTBIL: 551

Enhet
Region Väst, Utredning 3 PO Fyrbodol

Arkiv/Åkl. ex

Handläggare (Protokollförare)
René Simonsson

Undersökningsledare
Anette Fogelberg

Polisens diarienummer
5000-K959311-23

Personer i ärendet

Förtursmål Nej	Beslag	Målsägande vill bli underrättad om tidpunkt för huvudförhandlingen Nej
Ersättningsyrkanden		Tolk krävs

Misstänkt (Efternamn och förnamn) Hasan, Hasan Abdilahi	Personnummer 20040517-1737
--	-------------------------------

Brott	Förhandsgodkännande enligt RB 48:10 Nej
-------	--

Misstänkt har delgivits information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Misstänkt har delgivits information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a 2024-01-25, underrättelse genom vanlig delgivning	Yttrande senast (rådrum) 2024-02-16
	Resultat av slutunderrättelse Ingen erinran

Försvare Lövsbrand Nilsson, Johan, förordnad 2023-09-27	
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning 2024-01-25, skriftlig underrättelse	Yttrande senast (rådrum) 2024-02-16
	Resultat av slutunderrättelse Ingen erinran

Notering

Innehållsförteckning

Diariernr	Uppgiftstyp	Sida
	Journalanteckningar Socialtjänsten	
5000-K959311-23	Journalanteckning Socialtjänsten ORG MASKAD.....	3
	Stor Journalanteckning Soc MASKAD.....	5
	Målsägandeförhör 2023-10-18	
	Förhör med målsägande, Dahl, Mindra Anna Cecilia	27
	Personalia	
	Bilaga skäligen misstänkt, Hasan, Hasan Abdilahi.....	58
	Personalia, Hasan, Hasan Abdilahi.....	59



Journalanteckning

Avser
Mindra Dahl

Utskriftsdatum
2023-08-21

Utredning
2023-08-10 B Barn och ungdom

Datum
2023-08-16

Upprättad av
Jens Heilig-Blom

Titel
Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik
Enskilt samtal med Mindra

Plats: Hembesök

Närvarande: Mindra Dahl, socialsekreterare Jens Heilig Blom

Syfte: Motiverande samtal, utredande samtal, informationssamtal

00 Nuvarande familjesituation/Barnets uppfattning

Mindra berättar att hon är förkyld vid dagens möte. Socialsekreterare frågar om vad Mindra tror dagens möte handlar om. Mindra säger att det antagligen är om händelsen med pojkvännen då polisen var hemma hos familjen. Socialsekreterare ber Mindra berätta vad som hände. Mindra berättar att det blev "tjaffs" mellan pojkvännen Hasan och mamma som slutade med att Hasan fick gå där ifrån. Därefter hämtade Mindra tillbaka Hasan när mamma gick till jobbet igen. När mamma kom hem skrek mamma på honom och Hasan höjde rösten tillbaka. Mindra tror mamma sa något med att han skulle ta med sig sitt knark. Det var då Hasan höjde rösten mot mamma och sa till mamma att "hålla käften". Mindra blev då arg och örfilade Hasan. Mindra menar på att Hasan inte var våldsam mot Mindra.

00 Sociala relationer/Barnets uppfattning

Mindra beskriver relationen till Hasan som komplicerad. Socialsekreterare påminner Mindra om att relationen inte är komplicerad utan destruktiv och våldsam. Mindra undrar vad det betyder och frågar om det är att Mindra mår dåligt. Socialsekreterare bekräftar Mindra i att relationen till Hasan påverkar hennes mående väldigt negativt och påminner Mindra om tidigare utredning. Mindra känner att hon behöver prata med någon för att glömma. På frågan vilka vänner Mindra har säger Mindra Nagam, Sedrah och Jenny. Nagam och Jenny tycker inte om Hasan. Sedrahs pojkvän är kompis med Hasan så Sedrah tycker inte illa om Hasan.

Socialsekreterare frågar Mindra om Hasan har slagit Mindra tidigare. Mindra säger att det har hänt tidigare. Socialsekreterare frågar på vilket sätt. Mindra berättar att det bara har hänt ett fåtal gånger och att Hasan har "klappat till henne på huvudet". På frågan om varför det hände säger Mindra att det var för att hon var "disrespectful". Socialsekreterare frågar Mindra vad som hände i situationen där det tidigare kom in en orosanmälan om oro att Mindra blev utsatt för våld. Mindra säger att hon inte riktigt minns händelsen och undrar om det var den gången en annan person följde efter och pratade med polisen. Socialsekreterare säger till Mindra att det var hon som var där och ber Mindra berätta om händelsen. Mindra berättar att hon såg Hasan med en annan tjej. Denna tjej är en "hora". Mindra blev arg på Hasan och slogs. Detta slutade med att Mindra gjorde slut med Hasan. Senare så ringer en av Hasans kompisar till Mindra och berättar att Hasan



har tagit en överdos vilket gör att Mindra åker till NÄL. Mindra vet inte vad Hasan tog för att ta överdosen. På frågan om Hasan fortfarande missbrukar säger Mindra att han gör det, Mindra vet inte vad han använder. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att vem hon umgås med är frivilligt, men att mamma har högsta mandatet om vem eller vilka som är lämpliga. Socialtjänsten kan ge rekommendationer om vem hon inte ska umgås med, men om Mindra fortsatt utsätter sig för riskumgängen kan socialtjänsten behöva använda tvångslagar för att skydda Mindra från sig själv. Mindra säger att det är svårt att komma över Hasan och att hon behöver aktivera sig. Mindra tror det kommer fungera bättre när skolan börjar då hon har något att fokusera på. Samtal förs om Mindra vill samtala med kurator för våld i nära relation. Mindra säger att hon inte orkar prata med socialtjänsten, det leder bara till att det kommer en anmälan och att hon själv hamnar i problem. Mindra är ledsen för att Hasan gör att hon hela tiden hamnar i problem. Mindra säger att hon är kär i kärleken och inte Hasan. Exempelvis att ha någon att säga god morgon till. Mindra säger att hennes känslor för Hasan nästan är helt borta. Mindra ångrar att Hasan kom till hemmet under gårdagen, för att det kändes som Mindra svek mamma. Samtal förs om att det finns flera personer som är oroliga för Mindras relation, inte bara socialtjänsten utan även polis, mamma, allmänheten samt Mindras kompisar.

00 Känslor och beteende/Barnets uppfattning

Socialsekreterare informerar om att en polisanmälan är upprättad och att Mindra är målsägande, och att det gäller misshandel. Mindra undrar vad det betyder. Socialsekreterare berättar att målsägande betyder att Mindra är offret. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att en förundersökning är inledd, vilket betyder att polisen också behöver utreda Mindras situation, och att polisen önskar att få prata med Mindra för informationssamtal. Mindra säger att hon inte bryr sig, "pallar inte", och inte vill prata med polisen. Samtal förs om tidigare tillfällen i samtal med polis och att Mindra fick komma på förhör i Barnhus 2020. Mindra säger att hon inte minns. Samtal förs om tidigare tillfällen med polisanmälningar, bland annat där socialsekreterare polisanmälde hennes pappa eller, när Mindra med en kompis gått till Tureborg i en lägenhet vilket har slutat i att Mindra själv blev misshandlad. Mindra säger att hennes pappa har gjort massor av saker, senast har han haft en död person hemma hos sig och pappa satt bara anhållen några dagar. Mindra menar på att pappa aldrig har fått några konsekvenser för det han gör. Mindra samtalar om att polisen i Uddevalla även har gjort så att Hasans tand blev utslagen och slagit in en annan en annan killes huvud i väggen. Mindra menar på att hon även blir stämplad av polisen som missbrukare. Mindra säger att hon har testat THC vid ett tillfälle men att det berodde på gruppsyck samt att hon har varit ärlig med det. Socialsekreterare påtalar att Mindra umgås i sammanhang och med personer där brott förekommer vilket gör att polisen och allmänheten blir orolig för Mindra. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att det kan vara viktigt Mindra samtalar med polisen i syfte att förstå polisens arbete. Mindra kan tänka sig prata med polisen men vill först börja skolan. Mindra kan tänka sig prata med polisen en vecka efter skolstart. Mindra önskar då främst att polisen skickar ett SMS och kommer överens om en tid med henne, alternativt att polisen hittar en tid som meddelar socialsekreterare och vidare Mindra.

00 Utbildning/Barnets uppfattning

Just nu ser Mindra främst fram emot att få börja skolan och börja en praktikplats. Mindra säger att hon har fått se klasslistan och att det finns flera personer som Mindra tycker är konstiga. Däremot kommer en av mamas kompisars döttrar börja där, Bella. Mindra tror att de kommer att umgås.

230817 Jens Heilig-Blom



Anmälan

Handling upprättad
2023-03-10

Socialnämndens dokumentation av en
inkommen anmälan eller information på
annat sätt

Mottagningsdatum
2023-03-08

Anmälan mottagen av:
Namn och befattning/titel
Heilig Blom, Jens

Barnet

Fönamn Mindra	Efternamn Dahl
Personnummer [REDACTED]	
Folkbokföringsadress [REDACTED] Ljungskile	
Telefon/Mobil Mamma: [REDACTED]	E-post

Vårdnadshavare

Vårdnadshavare

Fönamn Mari [REDACTED]	Efternamn Pålsson
Personnummer [REDACTED]	
Fullständig adress [REDACTED] LJUNGSKILE	
Telefon/Mobil	E-post

Anmälare

Anmälan inkom via

Brev

Anmälare

Elevhälsa

Namn
Nicklas Wilenius

Befattning eller titel, arbetsplats
Skolkurator, Särskild undervisningsgrupp Källan

Anmälningsmöte

Telefonsamtal med mamma

Mamma berättar att hon stålsätter sig i sina egna känslor. Mamma är rädd för att när socialsekreterare pratar med Mindra kommer skulden läggas över på mamma och Mindras reaktion. Mamma är rädd att Mindra kommer hata henne för all framtid och det gör att mammas hjärta "går sönder".

Mamma berättar att bulan hände under helgen och då var Mindra med sin pojkvän Hasan. Mamma vet inte vart det har hänt och när mamma frågar minns inte Mindra något. Mindra sov inte hemma under helgen utan var bara hemma sporadiskt. Mamma uttrycker att hon tappat kontrollen över Mindra och är orolig över relationen mellan Mindra och pojkvännen. Mamma når inte fram till Mindra själv då pojkvännen alltid är med. Mamma säger att Mindra inte ser problemet i relationen med pojkvännen och att mamma inte kan prata med henne. Pojkvännen och Mindra är hela tiden tillsammans och mamma tycker det känns tryggare när det är hemma hos familjen då hon kan höra och se vad som händer. Mamma vet inte vad hon behöver för stöd. Mamma behöver någon som hon kan ringa som är införstådd i läget. Mamma säger att Mindras umgänge är fortfarande ett problem. Att pojkvännen är kränkande säger mamma att hon upplever att Mindra blir dumförklarad av pojkvännen när de är hemma hos familjen.

Hembesök hos Mindra

Mindra hämtas i skolan tillsammans med ungdomsbehandlare. Planen har varit att träffa Mindra i socialtjänstens lägenhet men Mindra säger att hon är trött och vill hem. Gällande bulan berättar Mindra att hon slog i huvudet och att hon visade för skolan på Tisdagen. Mindra berättar att pappa har varit i kontakt med henne i samband med att hon fyllde 16 år. Mindra efterfrågade pengar till pappa men det kom aldrig. På frågan om att ha möte i socialtjänstens lägenhet vill inte Mindra detta. Socialsekreterare säger till Mindra att det då är viktigt att samtal kan föras enskilt och att pojkvännen inte är hemma. Mindra säger att pojkvännen inte är hemma.

I hemmet framkommer det att pojkvännen är i Mindras rum. När socialsekreterare ber Mindra säga till pojkvännen att gå ut vill inte Mindra det. Socialsekreterare knackar på dörren för att pojkvännen ska avlägsna sig av vilket Mindra skriker. Mindra är ledsen och arg och vill inte att pojkvännen lämnar. Samtal förs om att socialtjänsten har sekretess och inte kan föra samtal med pojkvännen i rummet. Mindra är ledsen och arg över att pojkvännen har ett skadat ben och inte kan stödja sig själv på benet och därmed inte gå ut. Efter en tid av samtal går Mindra med på att samtala med pojkvännen. Mindra och pojkvännen samtalar enskilt och efter en stund går pojkvännen med på att gå utanför hemmet.

I enskilt samtal vidhåller Mindra fortsatt att hon inte hade bulan på måndagen vilket framkommer i orosanmälan och Mindra säger att hon har varit hemma hela helgen. Socialsekreterare framför hög oro över Mindras umgänge och att trots straffvarning samt insats fortsätter Mindra utsätta sig för risker genom sitt umgänge. Mindra är uppenbart påverkad i sitt mående och upplevs gått ner i vikt sedan senaste möte. Mindra säger att hon har svårt med sin aptit.

Beslut

Förslag till beslut

Utredning enligt 11 kap. 1 § SoL inleds

Om utredning inte inleds, ange skälen för beslutet:

Mindra är sedan tidigare känd för att vistas i ett umgänge där kriminalitet och droger förekommer. Av anmälan från skolkurator finns det oroväckande uppgifter om att Mindra fortsatt utsätter sig för allvarliga risker. Att Mindra har en bula på huvudet och lämnar inkonsekventa uppgifter om hur den uppstod är mycket oroväckande. Av uppgifterna går det inte att utesluta att Mindra blir utsatt för våld i nära relation och att mamma inte förmår sig skydda Mindra. Mindra har pågående insats i form av ungdomsbehandlare och har blivit tilldelad straffvarning på grund av eget bruk av narkotika. Trots detta fortsätter Mindra utsätta sig för allvarliga risker. Oron som framkommer gällande Mindras situation är så pass hög att det finns skäl att inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL för att säkerställa

att Mindra får den hjälp hon behöver. Utifrån den oro som framkommer kan det finnas skäl att vidta åtgärder utifrån LVU-lagstiftningen.

Datum

2023-03-13

Underskrift

.....
Namn och befattning

Jens Heilig Blom

Socialsekreterare

Beslut

Utredning enligt 11 kap. 1 § SoL inleds

Datum för beslut

2023-03-13

Beslut fattat av

.....
Namn och befattning

Jennie Vinterskrud

1:e Socialsekreterare

Underrättelse om inledd utredning

En eller två vårdnadshavare

Återkoppling till anmälare

Ja, datum

2023-03-13



Journalanteckning

Avser
Mindra Dahl

Utskriftsdatum
2023-10-17

Utredning
2023-03-13 B Barn och ungdom

Datum
2023-04-11

Upprättad av
Jens Heilig-Blom

Titel
Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik
Möte med Mindra - hembesök

Plats: Hembesök
Syfte: Utredande samtal
Närvarande: Mindra Dahl, socialsekreterare Jens Heilig Blom

00 Hälsa/Barnets uppfattning

När det gäller Mindras mående skattar hon sig själv på 6, och hon anser att det är bra med ungdomsbehandling, även om de inte har kommit så långt än.

00 Utbildning/Barnets uppfattning

Mindra har går i skolan och bedömer själv att hon förmodligen kommer att få godkänt i flera ämnen. Hon hoppas på att komma in på Hotell- och restaurangprogrammet och är positivt inställd till skolan generellt, även om hon behöver plugga upp historia och samhällskunskap. Mindras betyg i svenska och matematik är däremot inte så bra. Hon fick D i svenska och E i novellskrivning på nationella provet, och hon fick D eller E på senaste muntliga provet i matematik.

På fritiden gör Mindra saker som gör henne glad, till exempel umgås med vänner. Hon har två nära vänner, Jenny och Sedra, som hon har känt i över ett år. Just nu är Mindras pojkvän i Jönköping, men hon känner sig lugn eftersom hon fokuserar på sin skolgång och framtid.

00 Sociala relationer/Barnets uppfattning

Mindra har inte blivit utsatt för fysiskt våld av sin pojkvän, men hon har varit i bråk och blivit utsatt för psykiskt våld. Under det senaste året har Mindra varit involverad i flera bråk och har blivit utsatt för fysiskt våld. Även efter dessa händelser har hon hamnat i fler bråk. Trots detta uppgav Mindra att hon inte är rädd och att det i de flesta fall bara handlar om "puttar" och att hennes pojkvän aldrig har slagit henne utan bara hållit fast eller puttat.

När det gäller psykiskt våld har Mindra bara varit i "tjafs" och hennes pojkvän har kallat henne "dum i huvudet" efter att Mindra bråkat med en tjej.

Mindra har ingen kommunikation med sin pappa och känner sig mest rädd för honom, men om hennes mamma är lugn så känner Mindra sig lugn.

HEMLIG



230411 Jens Heilig-Blom



Journalanteckning

Avser

Mindra Dahl

Utskriftsdatum

2023-10-17

Utredning

2023-08-10 B Barn och ungdom

Datum

2023-08-16

Upprättad av

Jens Heilig-Blom

Titel

Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik

Enskilt samtal med Mindra

Plats: Hembesök

Närvarande: Mindra Dahl, socialsekreterare Jens Heilig Blom

Syfte: Motiverande samtal, utredande samtal, informationssamtal

00 Nuvarande familjesituation/Barnets uppfattning

Mindra berättar att hon är förkyld vid dagens möte. Socialsekreterare frågar om vad Mindra tror dagens möte handlar om. Mindra säger att det antagligen är om händelsen med pojkvännen då polisen var hemma hos familjen. Socialsekreterare ber Mindra berätta vad som hände. Mindra berättar att det blev "tjaffs" mellan pojkvännen Hasan och mamma som slutade med att Hasan fick gå där ifrån. Därefter hämtade Mindra tillbaka Hasan när mamma gick till jobbet igen. När mamma kom hem skrek mamma på honom och Hasan höjde rösten tillbaka. Mindra tror mamma sa något med att han skulle ta med sig sitt knark. Det var då Hasan höjde rösten mot mamma och sa till mamma att "hålla käften". Mindra blev då arg och örfilade Hasan. Mindra menar på att Hasan inte var våldsam mot Mindra.

00 Sociala relationer/Barnets uppfattning

Mindra beskriver relationen till Hasan som komplicerad. Socialsekreterare påminner Mindra om att relationen inte är komplicerad utan destruktiv och våldsam. Mindra undrar vad det betyder och frågar om det är att Mindra mår dåligt. Socialsekreterare bekräftar Mindra i att relationen till Hasan påverkar hennes mående väldigt negativt och påminner Mindra om tidigare utredning. Mindra känner att hon behöver prata med någon för att glömma. På frågan vilka vänner Mindra har säger Mindra Nagam, Sedrah och Jenny. Nagam och Jenny tycker inte om Hasan. Sedrahs pojkvän är kompis med Hasan så Sedrah tycker inte illa om Hasan.

Socialsekreterare frågar Mindra om Hasan har slagit Mindra tidigare. Mindra säger att det har hänt tidigare. Socialsekreterare frågar på vilket sätt. Mindra berättar att det bara har hänt ett fåtal gånger och att Hasan har "klappat till henne på huvudet". På frågan om varför det hände säger Mindra att det var för att hon var "disrespectful". Socialsekreterare frågar Mindra vad som hände i situationen där det tidigare kom in en orosanmälan om oro att Mindra blev utsatt för våld. Mindra säger att hon inte riktigt minns händelsen och undrar om det var den gången en annan person följde efter och pratade med polisen. Socialsekreterare säger till Mindra att det var hon som var där och ber Mindra berätta om händelsen. Mindra berättar att hon såg Hasan med en annan tjej. Denna tjej är en "hora". Mindra blev arg på Hasan och slogs. Detta slutade med att Mindra gjorde slut med Hasan. Senare så ringer en av Hasans kompisar till Mindra och berättar att Hasan



har tagit en överdos vilket gör att Mindra åker till NÄL. Mindra vet inte vad Hasan tog för att ta överdosen. På frågan om Hasan fortfarande missbrukar säger Mindra att han gör det. Mindra vet inte vad han använder. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att vem hon umgås med är frivilligt, men att mamma har högsta mandatet om vem eller vilka som är lämpliga. Socialtjänsten kan ge rekommendationer om vem hon inte ska umgås med, men om Mindra fortsatt utsätter sig för riskumgängen kan socialtjänsten behöva använda tvångslagar för att skydda Mindra från sig själv. Mindra säger att det är svårt att komma över Hasan och att hon behöver aktivera sig. Mindra tror det kommer fungera bättre när skolan börjar då hon har något att fokusera på. Samtal förs om Mindra vill samtala med kurator för våld i nära relation. Mindra säger att hon inte orkar prata med socialtjänsten, det leder bara till att det kommer en anmälan och att hon själv hamnar i problem. Mindra är ledsen för att Hasan gör att hon hela tiden hamnar i problem. Mindra säger att hon är kär i kärleken och inte Hasan. Exempelvis att ha någon att säga god morgon till. Mindra säger att hennes känslor för Hasan nästan är helt borta. Mindra ångrar att Hasan kom till hemmet under gårdagen, för att det kändes som Mindra svek mamma. Samtal förs om att det finns flera personer som är oroliga för Mindras relation, inte bara socialtjänsten utan även polis, mamma, allmänheten samt Mindras kompisar.

00 Känslor och beteende/Barnets uppfattning

Socialsekreterare informerar om att en polisanmälan är upprättad och att Mindra är målsägande, och att det gäller misshandel. Mindra undrar vad det betyder. Socialsekreterare berättar att målsägande betyder att Mindra är offret. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att en förundersökning är inledd, vilket betyder att polisen också behöver utreda Mindras situation, och att polisen önskar att få prata med Mindra för informationssamtal. Mindra säger att hon inte bryr sig, "pallar inte", och inte vill prata med polisen. Samtal förs om tidigare tillfällen i samtal med polis och att Mindra fick komma på förhör i Barnhus 2020. Mindra säger att hon inte minns. Samtal förs om tidigare tillfällen med polisanmälningar, [REDACTED] eller, när Mindra med en kompis gått till Tureborg i en lägenhet vilket har slutat i att Mindra själv blev misshandlad. Mindra säger att [REDACTED] har gjort massor av saker, senast har han haft en död person hemma hos sig [REDACTED] satt bara anhalten några dagar. Mindra menar på att [REDACTED] aldrig har fått några konsekvenser för det [REDACTED] gör. Mindra samtalar om att polisen i Uddevalla även har gjort så att Hasans tand blev utslagen och slagit in en annan en annan killes huvud i väggen. Mindra menar på att hon även blir stämplad av polisen som missbrukare. Mindra säger att hon har testat THC vid ett tillfälle men att det berodde på gruppsyck samt att hon har varit ärlig med det. Socialsekreterare påtalar att Mindra umgås i sammanhang och med personer där brott förekommer vilket gör att polisen och allmänheten blir orolig för Mindra. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att det kan vara viktigt Mindra samtalar med polisen i syfte att förstå polisens arbete. Mindra kan tänka sig prata med polisen men vill först börja skolan. Mindra kan tänka sig prata med polisen en vecka efter skolstart. Mindra önskar då främst att polisen skickar ett SMS och kommer överens om en tid med henne, alternativt att polisen hittar en tid som meddelar socialsekreterare och vidare Mindra.

00 Utbildning/Barnets uppfattning

Just nu ser Mindra främst fram emot att få börja skolan och börja en praktikplats. Mindra säger att hon har fått se klasslistan och att det finns flera personer som Mindra tycker är konstiga. Däremot kommer en av mamas kompisars döttrar börja där, Bella. Mindra tror att de kommer att umgås.

230817 Jens Heilig-Blom



Aktualisering

Avser

Mindra Dahl

[REDACTED]

Typ av aktualisering

Anmälan barn och ungdom

Datum

2023-06-30

Adress

[REDACTED] Ljungskile

Från vem

polisen

Telefon hem

Mamma: [REDACTED]

Orsak

barn och ungdom som far illa

Telefon arbete

Ansvarig handläggare

Heilig Blom, Jens, 132 Enheten för utredning
barn och unga

Mobiltelefon

Mindra [REDACTED]

Medhandläggare

Förhandsbedömning/Motivering

Inkommer anmälan från polisen gällande att Mindra blivit utsatt för misshandel, 230629. Polisen skriver att de blir beordrade till Kålgårdsbergsgatan då en anmälare ringt in efter att ha sett att Hasan sparkar Mindra. Mindra och Hasan lämnar sedan platsen men de ses sedan vid Kampenhof.

230630 Skyddsbedömning: Att Mindra blivit utsatt för misshandel från sin tidigare pojkvän i offentligheten är bekymrande. Insats från socialtjänstens sida är pågående och ärendet överlämnas till utredningsenheten för vidare hantering och bedömning./Linda Jonsson, socialsekreterare

Beslut ej inleda utredning

Beslutsdatum

2023-06-30

Beslutsnummer

461485

Beslutsfattare

Broberg, Helena

Beslutstext

Skäl att inleda utredning föreligger ej

Upprättad av

Titel



Journalanteckning

Avser
Mindra Dahl

Utskriftsdatum
2023-10-17

Utredning
2023-08-10 B Barn och ungdom

Datum
2023-09-13

Upprättad av
Jens Heilig-Blom

Titel
Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik
Möte med Mindra

Syfte: Utredande samtal, information, drogtest
Plats: Familjekontoret
Närvarande: Mindra Dahl

Socialsekreterare hämtar Mindra i Centrala Uddevalla efter skolan.

00 Hälsa/Barnets uppfattning

Mindra berättar att det är jobbigt för henne. Mindra känner sig dålig, förkyld. Socialsekreterare frågar Mindra om hon har tagit några droger det senaste. Mindra säger initialt nej. Socialsekreterare påtalar att Mindras pupiller är stora av vilken Mindra först säger att det kan bero på hennes mediciner. Socialsekreterare fortsätter och säger att hennes mediciner inte gör att hon får stora pupiller. Socialsekreterare samtalar med Mindra om vikten att vara uppriktig i samtalet och att drogtest kan tas. Samtal förs om att Mindra somnade på en bänk ute dagen innan. Mindra berättar att hon somnade för att hon var trött och inte kunde sova. Mindra berättar då att hon tidigare i veckan har tagit Tramadol och Lyrica. Mindra gjorde det för att glömma och för att komma iväg från känslorna hon har. Socialsekreterare frågar Mindra hur hon fick tag i drogerna. Mindra säger att hon fick det av en "gubbe". Mindra berättar att han brukar leverera tabletter till olika tjejer och han tror att han ska få sex i utbyte. På frågan om Mindra har blivit utsatt så säger Mindra nej, men att "gubben" säkert trodde att Mindra skulle erbjuda sig själv men det aldrig kommer hända.

00 Sociala relationer/Barnets uppfattning

Socialsekreterare frågar Mindra vad som hände tidigare i veckan. Mindra berättar att hon var med Hasan och att hon var där till 2300 på kvällen. Mindra säger att hon är trött på Hasan och att han bara gör att Mindra hamnar i problem. Mindra berättar att hon inte har några vänner längre. Socialsekreterare frågar Mindra vad hon tror det beror på. Mindra berättar att hennes tidigare vänner inte tycker om Hasan. Mindra har en vän för tillfället, Nagam. Samtal förs om att situationen kring Mindra är allvarlig och att Mindra har svårt att ta avstånd och skydda sig själv från Hasan. Trots flera försök lyckas inte mamma eller Mindra själv skydda Mindra från att hamna i riskfyllda situationer. På frågan om placering utanför hemmet gråter Mindra. Mindra vill inte placeras utanför hemmet då hon inte vill ifrån sin mamma eller morfar. Mindra blir arg och ledsen under mötet när information om att Mindra har samtalat med Henrik om att socialtjänsten inte agerar och omhändertar. Mindra menar på att det är mamma och Henrik som har hittat på detta och att mamma



bara vill att Mindra ska flytta hemifrån. Socialsekreterare samtalar om Mindra och mammas relation vilken uppfattas slitsam i stunden och att det bästa för Mindra är i dagsläget att bo någon annan stans. Socialsekreterare utforskar vidare nätverk, vänner, personer Mindra känner tillit till. Mindra säger att hon har tillit till sin kompis Nagam och hennes familj. Nagam tycker inte att Hasan är bra och är ett bra inflytande för Mindra.

Stöd:

Samtal förs om pågående stöd. Mindra säger att hon inte upplever att hon behöver samtala med ungdomsbehandlare längre. Gällande Mindras situation påtalar socialsekreterare att den är allvarlig och att Mindra behöver placeras utanför hemmet. Socialsekreterare informerar om olika vårdformer och att bedömningen är att Mindra är i behov av vård i familjehem. Samtal förs om Mindras nätverk varav Mindra känner Nagam väl. Planering görs att Mindra under natten i samråd med mamma och Nagams familj sover över hos Nagam.

230928 Jens Heilig-Blom



Journalanteckning

Avser
Mindra Dahl

Utskriftsdatum
2023-10-17

Utredning
2022-08-09 B Barn och ungdom

Datum
2022-11-08

Upprättad av
Jens Heilig-Blom

Titel
Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik
SMS från mamma

Mamma SMSar och säger att det är kaos igen och att det kommer att komma en ny orosanmälan. Socialsekreterare frågar mamma vad som har hänt. Mamma säger att Mindra har varit i fel umgänge och att anmälan kommer att komma från polisen. Mindra har varit på Balladvägen 7 där polisen nu är. De har tagit två eller tre killar. Mindra har varit i samma lägenhet och det finns oro i umgänget och polisen var oroliga för att hon har varit utnyttjad. Mindra är inte inblandad eller har gjort något fel utöver atthon inte ska vara där. Mamma har kontaktat vårdcentral och de ska till vårdcentralen kommande dag. Mamma säger att Mindra även behöver stöd från BUP.
221108 Jens Heilig-Blom

HEMLIG

Anmälan Barn och Unga

När du anmäler i tjänsten har du inte rätt att vara anonym.

Om anmälan avser flera barn/ungdomar i samma familj måste en anmälan göras per barn/ungdom.

Barnet/Den unge

Fyll i de personuppgifter som du känner till.

Förnamn

Mindra

Efternamn

Dahl

Personnummer, födelsedatum eller uppskattad ålder

☒ Personnummer, ange

☐ Födelsedatum, ange

☐ Uppskattad ålder, ange

Adress

Postnummer

Ort

LJUNGSKILE

Telefon/Mobil

Har barnet/den unge några syskon? / Finns det fler barn/unga i hemmet?

☐ Ja, ange namn och ålder

☐ Nej

☒ Vet ej

Var befinner sig barnet/den unge nu? Är barnet/den unge i behov av skydd? Befinner sig barnet/den unge på en säker plats?

I hemmet.

Är barnet/den unge informerad om att du gör en anmälan?

☐ Ja

☒ Nej

Har barnet/den unge vårdnadshavare, särskilt förordnad vårdnadshavare eller god man?

☒ Vårdnadshavare

☐ Särskilt förordnad vårdnadshavare

☐ God man

☐ Vet ej

Vårdnadshavare

Särskilt förordnad vårdnadshavare

God man

Vårdnadshavare

Fyll i de personuppgifter som du känner till

Förnamn

Mari

Efternamn

Personnummer

Adress

Postnummer

Ort

LJUNGSKILE

Telefon/Mobil

Behov av tolk?

☐ Ja, ange språk

☒ Nej

☐ Vet ej

Är god man informerad om att du gör en anmälan?

Är vårdnadshavaren informerad om att du gör en anmälan?

☒ Ja

☐ Nej

Vårdnadshavare

Särskilt förordnad vårdnadshavare

Vårdnadshavare

Fyll i de personuppgifter som du känner till

Förnamn

Efternamn

Personnummer

Adress

Postnummer

Ort

Telefon/Mobil

Behov av tolk?

☐ Ja, ange språk

HEMLIG

- ☐ Nej
☐ Vet ej

Är vårdnadshavaren informerad om att du gör en anmälan?

- ☐ Ja
☐ Nej

Anmälare, i tjänsten

Inom vilket område arbetar du?

- ☒ Skola/Skolbarnomsorg
☐ Elevhälsa
☐ Ungdomsmottagning
☐ Mödra- eller barnhälsovård
☐ Socialtjänst i annan kommun
☐ HVB
☐ Förskola
☐ Migrationsverket
☐ Tandhälsovård
☐ Annan hälso- och sjukvård
☐ Polis/åklagare
☐ Domstol
☐ Egna iakttagelser/information från annan inom nämnden
☐ Kriminalvård
☐ Annan anmälningsskyldig, ange

Förnamn

Johan

Efternamn

Malm

Titel

Biträdande enhetschef

Arbetsplats

Källan särskild undervisningsgrupp

Telefon/Mobil

E-postadress

Annan kontaktperson

Nicklas Wilenius

E-postadress till annan kontaktperson

Telefon/Mobil till annan kontaktperson

Om anmälningsmöte anses lämpligt enligt 14 kap 1a § SoL kan nedan namngivna person kallas till möte hos Socialförvaltningen

Anledning till oro

Beskriv så tydligt som möjligt din oro för barnet/den unge. Det kan vara händelser, omfattning, samspel mellan barn/den unge och förälder, beteende hos barnet/den unge etc.

Vid EHT framkommer att Mindra berättat för personal att hennes pojkvän, Hassan slår henne. Mamma berättar i samtal med personal att han kommer och går som han vill, ibland mitt i nätterna. Mindras mamma har sett att Mindra har haft blåmärken. Enligt mamman är Hassan över 18 år och säljer droger.

Mindra blev tagen av polisen igår efter ett bråk, någonstans på Fasseröd. Mindra och Hassan hade sökt upp en annan tjej i hemmet och de hade blivit någon form av fysisk konfrontation dem emellan.

detta är oklart. Familjehemspappan tog Mindras mobil och låst in sig i lägenheten. Mindra hade knackat på hos grannen och kontaktat polisen. När polisen anländer upplever de att Mindra sludrade och var påverkad och de tar med henne till polisstationen där hon får lämna urinprov. Enligt mamma hade Mindra förklarat att hon hade en kompis jacka på sig och att kompisens ADHD-medicin låg i fickan. Mamman hade fått hämta Mindra på polisstation. Mamman upplever att Mindra behöver komma ifrån sitt umgänge. Socialtjänsten är inkopplad.

Mamman berättar också att hon söker BUP för att hon vill att Mindra skall få hjälp med att påbörja medicinera mot sin ADHD men även en eventuell medicinering mot depression. Mamman uttrycker att hon inte får någon återkoppling från BUP och vill ha hjälp av skolan att få kontakt.

Har din verksamhet vidtagit några åtgärder? Vilka i så fall?

Samtal med vårdnadshavare

Hur länge har du känt oro?

Oro utifrån beskriven händelsen.

Annan information som du tycker är relevant?

Anmälan Barn och Unga

När du anmäler i tjänsten har du inte rätt att vara anonym.

Om anmälan avser flera barn/ungdomar i samma familj måste en anmälan göras per barn/ungdom.

Barnet/Den unge

Fyll i de personuppgifter som du känner till.

Förnamn

Mindra

Efternamn

Dahl

Personnummer, födelsedatum eller uppskattad ålder

☒ Personnummer, ange

☐ Födelsedatum, ange

☐ Uppskattad ålder, ange

Adress

Postnummer

Ort

LJUNGSKILE

Telefon/Mobil

Har barnet/den unge några syskon? / Finns det fler barn/unga i hemmet?

☐ Ja, ange namn och ålder

☒ Nej

☐ Vet ej

Var befinner sig barnet/den unge nu? Är barnet/den unge i behov av skydd? Befinner sig barnet/den unge på en säker plats?

I hemmet

Är barnet/den unge informerad om att du gör en anmälan?

☐ Ja

☒ Nej

Har barnet/den unge vårdnadshavare, särskilt förordnad vårdnadshavare eller god man?

☒ Vårdnadshavare

☐ Särskilt förordnad vårdnadshavare

☐ God man

☐ Vet ej

Vårdnadshavare

Särskilt förordnad vårdnadshavare

God man

Vårdnadshavare

Fyll i de personuppgifter som du känner till

Förnamn

Mari

Efternamn

Personnummer

Adress

Postnummer

Ort

LJUNGSKILE

Telefon/Mobil

Behov av tolk?

☐ Ja, ange språk

☒ Nej

☐ Vet ej

Är god man informerad om att du gör en anmälan?

Är vårdnadshavaren informerad om att du gör en anmälan?

☒ Ja

☐ Nej

Vårdnadshavare

Särskilt förordnad vårdnadshavare

Vårdnadshavare

Fyll i de personuppgifter som du känner till

Förnamn

Efternamn

Personnummer

Adress

Postnummer

Ort

Telefon/Mobil

Behov av tolk?

☐ Ja, ange språk

- ☐ Nej
☐ Vet ej

Är vårdnadshavaren informerad om att du gör en anmälan?

- ☐ Ja
☐ Nej

Anmälare, i tjänsten

Inom vilket område arbetar du?

- ☐ Skola/Skolbarnomsorg
☒ Elevhälsa
☐ Ungdomsmottagning
☐ Mödra- eller barnhälsovård
☐ Socialtjänst i annan kommun
☐ HVB
☐ Förskola
☐ Migrationsverket
☐ Tandhälsovård
☐ Annan hälso- och sjukvård
☐ Polis/åklagare
☐ Domstol
☐ Egna iakttagelser/information från annan inom nämnden
☐ Kriminalvård
☐ Annan anmälningsskyldig, ange

Förnamn

Nicklas

Efternamn

Wilenius

Titel

Skolkurator

Arbetsplats

Särskild undervisningsgrupp Källan

Telefon/Mobil

E-postadress

Annan kontaktperson

Johan Malm

E-postadress till annan kontaktperson

Telefon/Mobil till annan kontaktperson

Om anmälningsmöte anses lämpligt enligt 14 kap 1a § SoL kan nedan namngivna person kallas till möte hos Socialförvaltningen

Anledning till oro

Beskriv så tydligt som möjligt din oro för barnet/den unge. Det kan vara händelser, omfattning, samspel mellan barn/den unge och förälder, beteende hos barnet/den unge etc.

Under måndagen 230306 visar Mindra för personal en bula och blåmärke som hon har i pannan vid hårfästet. Hon frågar personal om det ser farligt ut och om det är något hon behöver få bedömt av sjukvården. Hon visar också en bild i mobilen på hur det först såg ut när hon slog sig. Hon är fåordig om hur skadan uppstått när personal frågar.

Personal lyfter oro med skolkurator då Mindra tidigare berättat att hon blivit slagen av sin pojkvän. De lyfter också en oro för Mindras vårdnadshavare Mari som i samtal med dem ger uttryck för en mycket stor oro för Mindras hälsa. Hon ger också uttryck för att hon upplever att de blir allt svårare att nå fram till Mindra och att vägleda och påverka hennes beteenden.

I samtal med skolkurator 230307 berättar Mari att hon försökt prata med Mindra om bulan och vad som hänt. Mindra är även mot mamma mycket fåordig men säger att hon ramlat och slagit sig i helgen. Hon frågade om Mindra hade druckit alkohol och ramlat och slagit sig som möjlig förklaring. Mindra hade då svarat med att, "du tror att han slår mig".

Mari upplever att hon går i försvar direkt för sin pojkvän och hon känner en oro för att deras relation inte är bra för Mindra. Hon upplever att pojkvännen har ett kränkande beteende mot henne, säger nedvärderande kommentarer. Hon tror också att Mindra inte alltid kan tolka och förstå när hon utsätts för detta. Hon säger att hon inte har några bevis men upplever många signaler i deras relation som destruktiva utifrån egen tidigare erfarenhet av att leva i en destruktiv/våldsam relation. Hon är också mycket orolig för det umgänge som Mindra och hennes pojkvän har. Hon har mycket svårt att se att Mindra kommer att kunna ta avstånd från det.

Hon uttrycker att hon nu ser en stor skillnad i Mindras mående psykiskt. Hon äter allt mindre och har tappat mycket i vikt. Hon passar opp och lagar mat till sin pojkvän men väljer ofta bort att äta själv.

Mari uttrycker att hon är orolig för att hon inte räcker till och upplever det allt svårare att påverka sin dotters hälsa och utveckling åt ett positivt håll. Hon uttrycker att hon funderar på att "orosanmäla" sig själv men är också rädd för hur det kommer att påverka hennes relation till Mindra.

Vi pratar också om stöd för hennes del som vårdnadshavare. Hon berättar att hon ringt till Föräldraresursen men när hon inte fick svar där är det som att orken tar slut. Jag säger att jag kommer att kontakta handläggare på socialtjänsten med den oro som jag känner utifrån samtal med personal, mitt samtal med henne och aktuell situation för Mindra som jag får till mig. Jag lyfter också fråga till handläggare vilket ytterligare stöd som kan erbjudas henne som vårdnadshavare?

Har din verksamhet vidtagit några åtgärder? Vilka i så fall?

Mindra har anpassningar i tid, 3 skoldagar på plats enligt ordinarie schema, 2 dagar återhämtning/möjlighet att arbeta hemma med skoluppgifter.

Hur länge har du känt oro?

Vi har under en längre period känt oro för Mindras mående och skolgång.

Annan information som du tycker är relevant?



Journalanteckning

Avser
Mindra Dahl

Utskriftsdatum
2023-10-17

Utredning
2022-08-09 B Barn och ungdom

Datum
2022-10-31

Upprättad av
Jens Heilig-Blom

Titel
Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik
Möte med Mindra

Plats: Familjekontoret
Syfte: Utredande samtal
Närvarande: Mindra Dahl, socialsekreterare Jens Heilig Blom

När Mindra kommer in till rummet undrar Mindra om det finns kameror i rummet. Socialsekreterare frågar Mindra vad hon menar. Mindra berättar om att hon har varit på möte vid ett tillfälle med polisen där det fanns kameror. Socialsekreterare informerar Mindra om att detta var vid ett tidigare tillfälle, drygt 2 år sedan som Mindra var på barnförhör på Barnhus, och att det kontoret är intill Familjekontoret.

00 Hälsa/Vårdnadshavarnas uppfattning

Socialsekreterare frågar Mindra hur hennes fysiska hälsa ser ut i dagsläget. Mindra undrar vad det betyder. Socialsekreterare förklarar att det kan handla om exempelvis fysiska sjukdomar, exempelvis förkylningar, sjukdomar som diabetes, eller hur Mindra sover. Mindra säger att hennes fysiska hälsa är bra. Däremot mår inte Mindra psykiskt bra. Mindra tycker det är svårt att prata om känslor men spekulerar i att hon måste börja med mediciner. Mindra har mediciner men använder inga mediciner i dagsläget. Mindra har funderingar om hon kanske har en depression. Mindra har kontakt med BUP men vet inte mer om det. Mindra säger att hon fungerade bättre när hon använde mediciner. Gällande droger har Mindra testat hasch under sommaren 2022 ett tillfälle och senast gång hon testade hasch var 17 oktober. Mindra säger att hon har tagit munbloss.

När det kommer till alkohol har Mindra druckit när hon inte har mått bra och druckit för att glömma. Socialsekreterare frågar Mindra hur ofta hon dricker. Mindra säger att hon har druckit tre gånger under sitt liv.

00 Känslor och beteende/Vårdnadshavarnas uppfattning

Mindra beskriver sig ha en bra relation till mamma, Mindra vill dock inte göra mamma ledsen eller bekymrad. Gällande graviditeten säger Mindra att det inte "tog på henne" så mycket. Mindra tänker att det var ett bra val att göra abort och tänker att socialtjänsten inte hade tillåtit henne att behålla barnet. Socialsekreterare samtalar med Mindra om att socialtjänsten hade behövt utreda vad för stöd Mindra hade behövt, men utifrån kännedom och oron kring Mindra hade funnits en hög sannolikhet att behöva omhänderta barnet. Mindra säger att hon tänker att det var ett bra val ändå.



00 Sociala relationer/Vårdnadshavarnas uppfattning

Mindra berättar om händelsen som gäller orosanmälan från skolan och polisen. Mindra börjar berätta om att det var tjafs mellan en tjej som heter Liv, och då la sig Livs pappa i. Mindra berättar att Liv var påverkad av benzodiazepiner och har tidigare använt hasch med mera. Mindra hamnade i en konfrontation tillsammans med sina kompisar Hasan och Oliver, som också kallas Hasse. Socialsekreterare säger till Mindra att dagens möte inte är ett polisförhör utan oro finns för Mindra att hon hamnar i samma situationer som har varit tidigare, där det bland annat framkom att Mindra har blivit misshandlad av en vuxen. Mindra visar en film där hon blir kastad från hustrappen vid huset och blåmärke på benet. Mindra säger att hon lätt får blåmärken.

Socialsekreterare frågar Mindra vilka kompisar det är hon umgås med då det i orosanmälan framkommer att Mindras kompis förekommer hos polisen. Mindra berättar att kompisen som förekommer hos polisen är Oliver, som är vän med hennes numera ex-pojkvän Hasan. Mindra umgås inte i regel med Oliver utan han har varit runt Mindra på grund av Hasan.

Socialsekreterare frågar Mindra om hennes relation till Hasan då det framkommer i orosanmälan att Mindra har pratat med skolpersonal om att Hasan slår henne. Mindra säger att det inte stämmer. Snarare slår Mindra Hasan mer än Hasan slår Mindra. Mindra säger att det Hasan kan ha gjort är att ha puttat Mindra när Mindra har slagit mot Hasan. Mindra säger att det inte numera är ett problem då Mindra har gjort slut. Det samma gäller Mindras problematiska umgänge då det var Hasans kompisar. Mindra säger att hon har en bra vän som heter Jenny. Jennys mamma jobbar på BUP.

221102 Jens Heilig-Blom



Journalanteckning

AvserMindra Dahl
[REDACTED]**Utskriftsdatum**

2023-10-17

Utredning

2022-08-09 B Barn och ungdom

Datum

2022-11-09

Upprättad av

Jens Heilig-Blom

Titel

Socialsekreterare Barn och Unga

Rubrik

Telefonsamtal med Mindra

Plats: Via telefon**Närvarande:** Mindra Dahl, socialsekreterare Jens Heilig Blom**Syfte:** Avstämning

Socialsekreterare frågar Mindra hur hon mår i dagsläget. Mindra säger att hon är trött då hon nyligen har vaknat.

Angående händelsen berättar Mindra att hon sover över i en lägenhet då hon inte kom hem med bussen till kvällen. Mindra låg och sov på morgonen och hade tänkt gå till skolan vid 10:00. Polisen bankade då plötsligt på dörren och skulle göra en husrannsakan. Mindra tror att dom var efter han som ägde lägenheten. Mindra tror att det beror på att han hade tagit sin flickvans mammas kontokort. När polisen var inne i lägenheten letade dem igenom jackor där en annan kille ertappades med 70g hasch. Polisen tog en bild på Mindra under husrannsakan. Polisen frågade Mindra om hon hade blivit utsatt på något sätt. Mindra säger att hon inte blev det och undrar varför alla frågar. Det slutade med att polisen tog två killar till polisbil och då fick Mindra gå.

Personerna som var i lägenheten var han som äger lägenheten som heter Oliver. Mindra säger att hon vet riktigt vad han håller på med. Den killen som polisen hittade hasch på hade kommit under natten när Mindra sov. Han kallas [REDACTED] och Mindra har hälsat på honom tidigare men känner honom inte mycket. Polisen kallade honom för [REDACTED]

Socialsekreterare frågar Mindra om hur det kommer sig att hon gick till Olivers lägenhet då hon tidigare har sagt att hon endast känner honom genom Hasan. Mindra säger då till slut att hon gick dit dagen innan för att Hasan var där. Mindra säger att det är svårt att bryta med honom. Socialsekreterare förtydligar för Mindra att det är en stark rekommendation för Mindra att hon inte är med någon, oavsett vem, som begår kriminella handlingar då det endast kommer att skapa lidande för henne, inte endast för tillfället utan även långt in i framtiden. Mindra säger okej och att polisen också har sagt det till henne.

221110 Jens Heilig-Blom



Polisen

HEMLIG
27

Förhör

..

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Väst, Utredning 3 PO Fyrbodan

Diarienum

5000-K959311-23

Hörd person

Dahl, Mindra

Personnummer

Den hörde är

Målsägande

ID Styrkt

Ja

Sätt

Känd av förhørsledare

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tidigare flickvän till misstänkt

Tolk

Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Misshandel, Fullbordat

Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Se förhör

Underrättad om 12 § FUK

Underrättad om rätt till försvarare

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhørsledare

René Simonsson

Förhørsdatum

2023-10-18

Förhör påbörjat

13:26

Förhör avslutat

14:52

Förhørsplats

Förhørszonen Uddevalla Polihus

Typ av förhör

RB 23:6

Förhörssätt

Förhörsvittne

Utskrivet av

ns/SA

Berättelse

Med vid förhöret är målsägandebiträde Jenny Wennermark och handläggare Jens Heilig Blom från socialtjänsten.

Ljudfil: 2023-10-18 Ljudfil Mindra Del 1.mp3

Ljudfil: 2023-10-18 Ljudfil Mindra Del 2.mp3

Förhørsledaren skrivs med **fet text**

Den hörde skrivs med normal text

Annan skrivs i *kursiv stil*

Så, då har jag startat filmningen Mindra och jag tänker lite så att vi har ju pratats vid förut och vi har filmat förhör med dig förut men det blir ju samma att jag kommer och tala om vilka som är i rummet och så eh och idag är det ditt ombud Jenny som är med och så har jag med min kollega, Emilia eh och det är ju så Mindra att vi har ju pratats vid förut gällande din relation med Hasan...

Mm

Mm och förra gången så pratade vi om våld i relationen, mm, ehm och då pratade vi om det fysiska våldet i samband med att du har berättat att Hasan har gjort saker mot dig, ehm och om jag förstod det rätt så har du och Hasan varit tillsammans ett tag, hur länge hade du och Hasan varit tillsammans Mindra?

Ett år och nära månader

Ett år och några månader och när du säger ett år och några månader, när blev du tillsammans med Hasan?

Förra året (ohörbart...) förra året på typ sommarlovet...

Mm

...vi träffades första gången i juni eller juli (ohörbart...)

Aa

Den tjugofemte, så

Tjugofemte juni eller juli

Aa (ohörbart) så var det första gången vi träffades (ohörbart...)

Mm

...aa och sen jag vet inte, vi träffades mer och mer och sen blev vi väl typ tillsammans

Mm... visste du eller kände du Hasan innan juni eller juli då förra sommaren?

Nej

Inte?

Nej

Nej... när du och Hasan har umgåtts...

Mm

...vad har ni gjort för någonting då om man pratar om annat än det fysiska våldet som vi pratade om förra gången?

(Ohörbart) gjort på fritiden?

Mm

(Ohörbart...) vi har gjort jättemycket vi, vi umgås väldigt, väldigt ofta...

Mm

...så kanske det inte var i början men i slutet så var vi med varandra varje dag

Mm

Ehm (ohörbart...) vi har gjort massa olika saker, vi har vart, vissa perioder när han har var hos en kille (ohörbart...)

HEMLIG

Mm

Och sen i en annan period har han vart ute mycket och sen aa vi har gjort olika saker, jaa bara umgåtts

Mm... men om jag förstod dig rätt nu då så blev ni tillsammans som ett par någon gång förra sommaren...

Mm

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

HEMLIG

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

(Snyftar och gråter) jag försöker och inte tänka på han

Mm

(Snyftar och gråter) (ohörbart...)

Vad är det du menar är jobbigt?

(Snyftar och gråter) Jag vet inte jag tycker (ohörbart...) och prata om (ohörbart) här

Mm

(Snyftar och gråter)

Jag kan förstå att du tycker det är jobbigt Mindra men vi behöver ta oss igenom detta, okej

Mm

Mm och det är ju så Mindra att när man sitter såhär och pratar så finns det ju, det finns ju inga ord som är fel eller fula

Mm

Så du behöver inte tänka på att du ska använda rätt ord på saker, utan använd och säg dom orden som du är bekväm med eller som du har använt förut

Men jag brukar inte prata om min relation så om han (ohörbart...) sexuell

Nej

Bara om relationen vi har haft (ohörbart...)

Nej

(Ohörbart...) problem med det

Okej

(Ohörbart...)

Nej... när du säger att det inte har varit några direkta problem

Mm

Är det sexuella? Ehm när du säger att det inte har varit några direkta problem?

Mm

Berätta hur du menar då

[Redacted text block]

HEMLIG

Okej

[REDACTED]

Mm

Och då får jag en ångest

Mm

Men annars har det inte vart så

Okej jag förstår, [REDACTED]

Aa

Mm

[REDACTED] [REDACTED]

Mm

[REDACTED]

Mm

(Ohörbart...) [REDACTED]

Mm

... [REDACTED]

Nej

(Ohörbart...)

Och så får man lov och känna, mm

*****NY FÖRHÖRSUTSKRIVARE*****

Jag vet inte, jag känner mig inte lika närvarande, [REDACTED]
[REDACTED]

Okej

Och han kunde ju bli sur och säga, men inte sur, han kunde ju typ (ohörbart) jag vet inte om han lekte eller om han blev det, men han kunde säga typ att, jag inte gillade han längre och så typ

Mmm

[REDACTED] (ohörbart) och (ohörbart)

HEMLIG

Mmm... [REDACTED]

Mmm

... med dig

Mmm

Och visade det

Mmm

Och så sa du förut att du i, [REDACTED]

Mmm

Hur, hur reagerade Hassan då?

Ja han kunde bli ja han kunde bli typ bli ledsen

Mmm

Eller frustrerad

Mmm, och vad hände då?

Att han blir typ tyst och sen så kunde han typ säga från ingenstans, [REDACTED]
[REDACTED]

Mmm... berätta om ett tillfälle för mig Mindra...

Mmm

... när Hassan har [REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Mmm

[REDACTED]

Mmm

(ohörbart) för jag hade ju skyllt på det eller jag skyllde inte på det för jag hade
[REDACTED] och då sa jag att det [REDACTED]

Mmm

[REDACTED]
[REDACTED]

HEMLIG

Mmm

Mmm

Du säger att ni, att det var en gång som du hade [REDACTED], berätta om den gången

Jag hade ju [REDACTED] och...

Mmm

... och så skulle jag, ja [REDACTED]

Mmm

... exakt när vi [REDACTED]

Mmm, hur, hur [REDACTED]

Ehh jag sa, [REDACTED]
[REDACTED]

Nej, hur reagerade Hassan då?

(ohörbart) jag vet inte

Mmm, accepterade han?

Ja, ja

Mmm, och så sa du att du har använt det eller sagt det vid andra tillfällen

Ja, [REDACTED]

Mmm

Jag ville ju inte säga [REDACTED]
(ohörbart) asså typ att jag är (ohörbart) och sånt

Mmm

Jag tycker det är jobbigt

Mmm, tillfällen när du har sagt så, att du, [REDACTED]

Mmm

Ehh eller när du använt dig utav det som du sa, ehh... hur har Hassan reagerat dom gångerna eller och hur har han varit i sitt sätt när du har sagt det?

Men han har accepterat det men han blir väl lite så, för han vill ha det

Mmm

Så blir han väl lite för han blir väl, jag vet inte asså han har accepterat det, det har inte vart nått konstigt så

Mmm... dom gångerna [REDACTED]

Det är jätte olika

Mmm

[REDACTED]

Mmm

... längre asså för (ohörbart) [REDACTED]

Mmm

... nu i slutet för att jag inte kände den så och så, jag känner ju mig typ äcklad ibland

Mmm, du känner dig äcklad ibland

Mmm

Mmm (tyst 23 sek) vad är det som har gjort att du har känt dig äcklad [REDACTED]

Mi, min (ohörbart) äcklig, och jag känner mig äcklad av han sen för han är otrogen jättemycket (ohörbart) i senaste (ledsen)

Mmm (tyst 21 sek) vill du ta en paus Mindra?

Nä

Inte, nej... om du tänker på ett tillfälle när [REDACTED]

Mmm

... som du har känt dig äcklad

För inte längesen

Okej

Och det var ute

Mmm

För det var liksom då fick... men det var [REDACTED] det var det efter vi hade precis (ohörbart) reda (ohörbart) efter att han hade vart otrogen

Mmm

Mis, eller det var då jag kände mig, mig själv som sämst eller asså använd och äcklig, jag (ohörbart) jätte, jag kände mig inte (ohörbart)

HEMLIG

Mmm

(ledsen, snyftar)

Finns det något tillfälle Mindra...

Mmm

...

Det har ju vart då när vi är (ohörbart)

Mmm

Så har jag sagt att (ohörbart) och så har jag

Mmm

(ohörbart)

Mmm

Men det är inte så att, asså vi har, hade sagt nej så
men det har vart att jag har tänkt att

Mmm

Ehh eller inte hast.

Mmm

Som hade, asså ha dom här diskussionen med han

Mmm

För han brukar ha ja tjejer asså han inte är tillräcklig och sånt

Mmm, men du säger att det har varit tillfällen

Mmm

Mmm

Med Hassan, har du på något sätt vid dom,

Nej,

Mmm

För stunden och så har det väl hänt att [REDACTED] även fast [REDACTED] (ohörbart) nä jag har väl sagt eller det har ju hänt att jag säkert har sagt [REDACTED]

Mmm

Mmm

Nei, tillfällen när du har sagt, som du berättar nu att du kanske har sagt att [REDACTED]

Mmm

... efter en timme eller så, den timmen som har gått i mellan där, hur har Hassan varit mot dig då?

Som vanli, i vissa situationer, i vissa situationer har han väl, [REDACTED]

Mmm

Mmm

... kanske två dagar i rad eller så

Mmm

Så brukade han säga typ att jag [REDACTED]

Mmm

Lika mycket längre och att han och (ohörbart) eller att jag inte [REDACTED] eller nått sånt

Mmm, och hur känns det för dig när han säger så?

Men jag har väl tyckt det vart jobbigt för jag orkar inte ta den diskussionen för jag vet (ohörbart) känner

Mmm

Men han har sagt till (ohörbart) nej det är inte...

Mmm

... det är inte det

Nä

HEMLIG

Och så har väl, [REDACTED]

Mmm, säger att ni har löst det

Mmm

Och så har det slutat med [REDACTED]

Mmm

Berätta vad du menar när du säger att...

(ohörbart)...

... att det...

... diskussionen typ

Mmm

Att diskussionen har slutat och så har [REDACTED] men det är inte det och så kan han säga, jo och så säger jag nä, kan nej för jag, nej jag vet inte

Mmm

Men, ja, [REDACTED] för han vill ha det, eller för de i slutet på vårt förhållande [REDACTED] (ohörbart) inte fick komma hem till mig och sånt av (ohörbart) [REDACTED]

Mmm

... och det orkar inte jag

Nej

Nä det orkar, vissa gånger så då har det blivit att jag har skyllt på vissa saker för att [REDACTED]

Mmm

För det får mig och känna typ att (ohörbart) inte räckte till och så

Mmm, finns det något tillfälle under eran relation Mindra som, [REDACTED]

Mmm

Som, som du har känt att det inte har vart [REDACTED]

Nej

Nej (tyst 11 sek) innan ehh när ni har varit hemma hos dig

Mmm

HEMLIG

Ehh så berätta du förut att ni har [REDACTED] tillfällen när ni varit hemma [REDACTED]

Mmm

Ehh hur har det varit med användande utav [REDACTED]

[REDACTED]

Mmm

Som?

[REDACTED]

Nej, det har typ aldrig hänt, det har aldrig hänt tror jag

Mmm, när du säger typ aldrig hänt

Nej men det har inte hänt, inte vad jag kan minnas

Mmm (tyst 19 sek) jag ska fundera litegrann ehh och under tiden som jag funderar Mindra så tänker jag att vi, vi stoppar lite och så tar vi en liten kort paus

Mmm

Och så ska jag fundera lite så pratar vi lite till sen

Mmm

Är det okej?

Ja

Mmm, då ska vi stoppa så länge, så då har vi startat filmningen igen, pausen, hur var den?

Okej

Okej?

Mmm

Mmm, var det lite skönt? Mmm har du pratat med Jenny? Mmm... vi pratade litegrann innan pausen Mindra...

Mmm

... det här med dig och Hassan och, [REDACTED]

Mmm

Mmm, du sa, nu får du rätta mig om jag har fel Mindra, men om jag förstod det rätt så

HEMLIG

sa du att ehh det har funnits tillfällen då [REDACTED]

Mmm

Ehh finns det något tillfälle som [REDACTED]

Mmm

... som du har känt att [REDACTED]

Nej

Inte? Hur kommer det sig att du har [REDACTED]

För det känns lättare

Mmm

Jag (ohörbart) och bara säga istället (ohörbart) för då kommer det ju bli en diskussion

Mmm, då kommer det bli en diskussion

Mmm

Mmm, och vad är det för typ av diskussion som hade blivit då?

Men det hade väl blivit att han [REDACTED]

Mmm

Och jag har inget riktigt svar på det typ, jag vet inte varför [REDACTED]

Mmm, du berättade också förut Mindra att det har varit tillfällen när du [REDACTED]

Mmm

Hur har Hassan varit i sitt sätt mot dig och vad, vad har ni pratat om då, vad har det vart för samtal mellan er då?

Han har inte sagt att (ohörbart) orkat

Mmm

Så kan det väl, det beror väl på vart vi är typ men om vi vart hemma och legat kvar i sängen bara...

Mmm

... då har jag sagt att jag inte orkar just [REDACTED]

stund

Mmm

Ehh typ medan vi kolla på teve så kunde han (ohörbart) från ingenstans att han ja jag vet inte (ohörbart) [REDACTED] så att han har legat och tänkt på det typ

Mmm

Och han brukade va ty, han brukade inte säga nått, han brukade va tyst

Och när ni ändå, [REDACTED] hur har det varit för dig då, [REDACTED]

Jag vet inte det har väl... jag vet inte...

Mmm

... det har väl vart att han har försökt igen, och så har jag inte, och så har jag väl inte sagt nått typ, [REDACTED]

Mmm

... det beror lite på vilket humör jag är på, [REDACTED]

Mmm, och hur är han emot dig då, när han säger det här att ha, att du har förändrats och så, hur är han i sitt sätt mot dig då?

Han är ju typ ledsen eller jag vet inte hur (ohörbart) han pratar ju inte surt, han pratar (ohörbart) typ men han är ju inte glad när han säger det, han är väl typ lite typ ångerfull eller vad det heter

Mmm

(ohörbart) såna fall typ ångest över det, och han kan liksom, det kan ha gått typ tio minuter och det är tyst och vi kollar på teve och sen från, efter tio minuter så kan han nämna något (ohörbart) tänka, tänkt på det jättelänge

Mmm

Eller att det är nått som är f, att det är frustrerande eller det, [REDACTED] för och typ och så han har ju tänkt på det, och (ohörbart) för ibland när han har (ohörbart) [REDACTED] och då har han väl... han har ju fatta det efter ett tag, [REDACTED] men att jag har sagt en ursäkt istället

Mmm

Och då ja, då frågar han väl, eller säger saker som han funderar på

Mmm, vad kan det va för saker han funderar på då?

Jag vet inte men som, från det att han säger att jag inte typ är som vanligt

Mmm

När (ohörbart) inte [REDACTED]

Mmm

Kanske inte gillar honom lika mycket och så

När han säger dom här sakerna till dig, hur känns det för dig då, hur blir det för dig, och vad tänker du om det och om [REDACTED]

När han säger att han inte räcker till och så?

Mmm

I mitt huvud så vill jag ju inte att han ska tänka så

Mmm

Så jag säger ju till han att det inte är så, att det är för den ursäkten jag sagt då, för att (ohörbart) inte för att han inte riktigt (ohörbart)

Mmm, hur kommer det sig Mindra att [REDACTED]

Men jag gillar han

Okej

Eller ja a, det gör jag fortfarande men det finns saker som han har gjort mot mig som inte (ledsen)...

Mmm

... är roligt och som jag tänker på

Mmm

Som när han vart otrogen, första gången han var otrogen (ohörbart, snyftar) så har jag (ohörbart) första gången och så andra och så andra gången (ohörbart) typ sex, sju gånger när jag vetat om det som jag fått reda på det (ohörbart) andra gången han har vart (ohörbart)

Mmm

Men jag kommer ju på han så, så eller ja när jag kommit på han så, så har det väl fått mig och känna mig typ (ohörbart) förklara känslan

Mmm

Men jag känner bara att jag inte orkar eller inte vill och kan lämna han

Mmm

Och att jag förlåter han men jag vill inte att han ska tro att det är, att jag kommer förlåta han hela tiden

Mmm

(ohörbart) men att jag kommer förlåta han hela tiden, det är väl att, så inte han gör om det, för jag kan inte lämna han, när han gjorde såna här saker jag vet inte varför (ledsen) men jag kan inte se ett liv utan han

Mmm

(snyftar) för jag visste inne i mitt huvud att jag kommer förlåta han för varje gång han gör det men jag vill inte att han ska tro att jag kommer göra det, så jag säger till han varje gång att det är sista gången men det blir inte det

Mmm

(ledsen, snyftar)

Men om jag förstod rätt förut Mindra så sa du att du inte tycker om honom på samma sätt längre, att du inte känner attraktion till han...

Ja...

... på samma sätt

... i, [REDACTED]

(ohörbart)

... vet inte det var att jag inte (ohörbart) att jag ville ha det men...

Mmm

... jag känner (ohörbart) ingen (ohörbart) [REDACTED]

Nej

Och inte med nån annan asså inte med nån

Mmm

Asså han var den enda som jag, jag ville (ohörbart) med han, och sen vad (ohörbart) jag vill sitta (ohörbart) [REDACTED]

Mmm

Och det blev så efter ett tag (ohörbart) längre det gick, ju längre vi va med varandra kä, kände att jag ville ha det

Mmm, mmm

Jag vet inte varför

Mmm

Om det var efter det jag tog [REDACTED] och så, nu kan jag [REDACTED]
[REDACTED]

Mmm, när ungefär i tid Mindra var det du började känna så att du inte hade, [REDACTED]
[REDACTED]

Det var väl, [REDACTED]

Mmm

Och så gjorde [REDACTED]

Mmm

... i armen, sen lite kort, nä inte kort efter det så, så sjönk han in i sitt missbruk typ och då var vi i jag vet inte vilken månad vi var i då men, det var väl i alla fall... är det höst när det blir vinter typ, ja det är väl vid hösten eller i början av vintern jag kände att jag inte hade den attraktionen så, asså jag hade attraktionen men jag vet inte, jag kände inte att, jag var inte i det behovet, jag ville ha (ohörbart) lika mycket som han ville ha det

Mmm

Men så klart [REDACTED]

Mmm

Men inte liksom varje dag

Nej

Typ (ohörbart) typ asså stunderna, jag uppskattade mer att prata med honom och så

Mmm, och efter att du började känna så

Mmm

Så har ni ju [REDACTED]

Mmm

Mmm, vad är det som har gjort Mindra [REDACTED]
[REDACTED]

För jag inte har orkat att prata (ohörbart)...

Mmm

... för det asså jag har gett några ursäkter (ohörbart) och han har väl börjat fatta att det är nått fel

Mmm

Och jag har också börjat fatta att det är nånting...

Mmm

...men jag vet inte men jag vet inte varför jag inte känner den attraktion för jag vill, jag vill ju känna det, men...

Mmm

... jag kände inte det, jag vet inte vad det berodde på...

Mmm

... men jag antar för att jag fick reda på att han va otrogen flera gånger och han behandlade mig och pratade om mig till andra tjejer han hade vart otrogna till som jag hade fått höra att jag, jag vet inte

Mmm

(ledsen, snyftar)

Du sa tidigare att Hassan siönk in i sitt missbruk, hur har det varit med [REDACTED]

Men ibland kunde det va att han var så påverkad [REDACTED]

Mmm

Och jag vet inte, han har (ohörbart...) för han började det var då han började bli otrogen och så

Mmm

Och [REDACTED]

Nej

Han kom ut eller när han inte tog den droger benzo, eller vad, jag vet inte tog den drogen...

Mmm

... sen (ohörbart) han, trodde att jag (ohörbart) bakom ryggen för det gjorde han några gånger, men då slutade det med liksom att jag fick reda på det

Mmm

Men jag tänk, asså han sov mest i när han hade sitt missbruk så sov han ganska mycket, och han var elak han ville ju liksom inte att jag skulle va med han, vi spenderade inte så jättemycket tid typ, jag fick typ till mig (ohörbart) själv, och jag va så orolig (ohörbart) så jag s, kunde bara var där liksom när han va med sina vänner

Mmm

För att hålla koll för att han var så (ohörbart) han gjorde dumma saker och kunde (ohörbart) asså han (ohörbart) liksom (snyftar) han kunde ta typ nåns droger (ohörbart) som är jättefarlig och så kunde han få problem med det och då fick jag panik

Mmm

Men han brydde sig liksom inte, ha, han är inte rädd för nån eller så, han brydde sig inte, han bryr sig inte om vad som händer, sin när han är på den drogen, det ändra han skitmycket

Mmm, du sa att det fanns tillfällen

Mmm

Tillfälle när han har varit påverkad

Mmm

Mmm

Asså

Mmm

... det är liksom

Mmm

...

Mmm

... jag brukar bara...

Mmm

Att inte liksom nått som inte jag är bekväm med

Mmm, du säger att du

Mmm

Mmm, och så sa du att,

HEMLIG

[REDACTED]

Mmm, [REDACTED]

Men han kunde ju ha (ohörbart) typ, men han har fortsätter det så som jag har velat (ohörbart)

Jag vet att innan pausen också Mindra så, så frågade jag dig om det har, eller [REDACTED]
[REDACTED] och så sa du, om jag minns rätt så sa du, typ
inte vad du minns

[REDACTED]

Mmm, ja, berätta om det

[REDACTED]

Mmm

Ehh men då så sa han [REDACTED]

Mmm

Eller han ville ty, ja han ville ju inte

Mmm

[REDACTED]

Mmm

Men och då sa han, ja då sa han räcker inte jag till typ, och så sket vi i det

Okej

Mmm

Jag har en, en unngift i utredningen Mindra som, som jag tänkte jag skulle fråga dig
om, ehh har [REDACTED]
[REDACTED]

Mmm, ja

Berätta om det

Ja n, jag har den på mitt rum, de, den, [REDACTED]

Mmm

Inte så ofta för vi har glömt av den men när vi ändå har tänkt på den så har han använt den

Mmm, [REDACTED]

Hur det blir?

Mmm

Jag vet inte, det är inte så asså det...

Mmm

För att det är inte något som man lägger fokus på så mycket, eller som inte (ohörbart) fokus på så

Mmm

Man har väl allt, han har väl (ohörbart)

Mmm, och hur känns det för dig när han

Jag har väl vart med på det men det är väl lite nu efter typ när vi har bråkat (snyftar)

Mmm

Mmm

På min mobil och så fick inte jag radera

Mmm

(snyftar) det blev verkligen i slutet, i slutet på, på (ohörbart) innan jag blev (ohörbart) då va väldigt stökigt asså vi hade inte bra

Mmm

I slutet

Mmm

Jag började väl fatta att (ohörbart) brydde sig om mig som jag liksom försökt att få in i mitt huve när han gör det, att han har, att han bryr sig om det, men jag insåg väl att han inte gjorde det

Mmm

Nu lite innan (ohörbart) men det var ja den en gång han, han ja ville eller han raderade på min mobil och jag bad om att få radera på hans mobil ba, men sen när vi hade gjort slut, vi hade gjort slut då och så, ja (ohörbart)

Vad sa Hassan när du ville radera på hans mobil?

Men han sa att jag skulle få göra det för han hade gjort det på min

Har det blivit så?

Nej, han har kvar dom

Mmm

Mmm

Och som jag var, ä, jag var rädd är den en, asså jag har alltid vart rädd när vi har bråkat om (ohörbart) nått att han [redacted] och så

Mmm

Jag tycker det är väldigt privat [redacted]

Mmm

Mmm

(Ohörbart) blir han förvånad och säger, det skulle jag aldrig ha gjort typ, det (ohörbart) alltid haft en baktanke att jag vart rädd att han ska göra det

Mmm

[redacted] tror jag inte han skulle göra, [redacted] jag har ganska svårt (ohörbart) för att han är ganska mån om typ och han vill inte att andra killar ska kolla på mig och sånt, så jag tror inte, men jag har alltid haft i baktanke om han skulle göra det (ohörbart) typ att sluta liksom bryr sig på det sättet att han bara sket i det, att han tyckte jag, ja bara (ohörbart) man säger typ, bråkar (ohörbart) och så, och han liksom skulle tycka det, [redacted] ba och så, men annars har han vart ganska visst en ba, asså det [redacted] (ohörbart) kille, men jag vet inte jag har alltid haft det i baktanke om, och jag känner mig inte bekväm med det när jag har bråkat med han

Mmm, det här med att du säger att, [redacted]

Mmm

Hur blev det för dig när han säger det och vill det?

[redacted] för ibland har inte ens han haft mobil för att polisen typ har tatt den till exempel, det har hänt några gånger och blivit av med den typ fyra gånger, ehh och sen

har vi inte haft det, mobil så (ohörbart) vissa stunder har han haft mobilen och vissa inte, och sen har han tappat bort den typ ehh men ja, [REDACTED]

...

Mmm

[REDACTED], men han har alltid haft typ söndriga mobiler, för asså han köper ju begagnade, efter begagnade för han vill inte, det är ganska mycket pengar om man köper nya liksom och så han har alltid haft, nån är sprucken kamera eller dålig kamera så vi har filmat med min för jag har alltid haft min nya mobil, för min mobil har (ohörbart) tagen eller så, så jag har alltid haft en, jag tror ja i alla fall tretton (ohörbart) då är den ju ganska bra, mmm bra (ohörbart) kamera

Mmm

Mmm tillfällen som ni har vart på fest och druckit alkohol

Mmm

Fest asså vi har inte vart på så mycket fester

Mmm

Ehh asså en fest jag vet inte asså han har väl, han har väl druck, han har väl alltid (ohörbart) alkohol i vardagen

Mmm

Vardaglig men asså bara så (ohörbart) han var (ohörbart) så kan han ha det liksom så kan han dricka det, det är inte så att vi har inte så mycket fester som är nu eller det har hänt en fest och då sluta med att vi bråkade, det är det med glaset då

Mmm

Mmm

Men inte på fest

Och tillfällen [REDACTED]

Mmm

Hur har det varit då?

Då har han inte, asså han brukar ju aldrig va bara full, han har väl alltid tatt nån (ohörbart) typ, dom gångerna han har druckit ofta det är ju under benzo-missbruket, så har han blandat benzo och alkohol och då har han bara blivit jätte asså k, han har inte kunnat stå rakt och så,

[REDACTED] (ohörbart)

Mmm

Under den perioden när han hade sitt benzo-missbruk och han var hemma hos en kille som heter Oliver hela tiden, ehh dom (ohörbart) asså dom tog jättemycket benzo båda två

Mmm

Och dom drack och dom ja dom ja så här nei [REDACTED]
[REDACTED]

Mmm

(ohörbart) asså så som vi säger fest då är det ju alkohol oftast, ehh så då, då blir det för mycket för han tar ju droger, benzo, han tog benzo och andra grejer också men (ohörbart) att han tog dagligen var benzo han (ohörbart) blanda det med alkohol så blev han asså han blev jättekonstig, sa konstiga saker, när han vinglade och han kunde ramla och han kunde bara somna och asså han kunde somna och inte vakna asså han var jättesvår och väcka, men ja, sen har det väl hänt att han typ har åker in på akuten, för överdosering typ nån gång (ohörbart), han har åkt in en gång när han fick ett krampanfall typ hemma hos mig, och sen en gång så har han kommit in för överdosering tror jag det var till akuten och dom fick inte, dom gav han typ adrenalinspruta men han vaknade inte för han (ohörbart) dom hittade typ sju olika substanser, men dom pump, magpum, eller dom tog ut kiss och rensade hans system lite, men han har pa, pa alltid tagit (ohörbart) mycket droger blandat och jag vet inte han är inte ja (ohörbart) gången när han fick krampa, kramp ehh anfall i mitt rum så, det brydde han inte, han tog liksom droger på sjukhuset när dom inte var i närheten, och då hade han tagit tram, eller tramadol då, och sen vet inte jag om han har blandat det men det var då, men jag såg bara att det var tram... nej jag vet inte (ohörbart) asså han jag vet inte han är inte så rädd för saker, asså jag han lever väl bara livet, han lever (ohörbart) han tänker ju det, eller han bryr sig inte så mycket om saker, jag vet inte om det är för att han, han har haft missbruk (ohörbart...) han har tappat typ hjärnceller eller (ohörbart) men det kan va så att han tänker för man kan ju bli lite, man kan ju bli lite (ohörbart) när man haft missbruk, för han började tidigt, han började jätteti, han började i typ åttan och med benzo det var då typ det ko, för han har berättat att, då var jag ju ganska liten när han gick i, han är ju tre år äldre så jag, jag kände ju inte han då, men han sa typ när benzo kom in till Uddevalla så tog väl typ alla det och folk var påverkade i skolan och folk ramlade och vet inte, men så han har väl, han testade det när det kom in till Uddevalla sa han, eller ja så tog dom det i skolan, han gick på Väster, och så folk blev beroende, han blev beroende ehh men det var många år sen nu men (ohörbart) han har väl haft, haft det, haft ett missbruk ganska länge, ja asså ett missbruk det jag menar liksom tagit det till och från, inte liksom att han har, han har tatt det varje, varje, varje dag i flera år men att han har liksom tagit det en period och sen kanske slutat och sen börjat igen, slutat så, men när han gick av (ohörbart) träffade mig ehh eller när vi hade träffats så han skulle gå av det en gång i (ohörbart) ålder, så märkte jag han typ mådde asså han mådde jätte, jättedåligt, han svettades och han fick typ panikattacker han behövde gå ut och gå och han mådde jätte, jättedåligt då, behövde liksom, han behövde ta droger, samma dro, benzo, ehh men mindre mängder, mindre och mindre och minder så det var liksom, han gick på en (ohörbart) och jag hjälpte han under den, men sen började han igen men det har väl vart så att han har tatt mycket, det var väldigt mycket den perioden med Oliver, för Oliver var, hade också missbruk (ohörbart) missbrukade tillsammans ehh men vi asså vå (ohörbart) asså båda (ohörbart) det jag har fått för mig nu eller hört för ett tag sen är att Oliver också sitter häktad liksom, det var hände också (ohörbart) med han då med knivar inblandade ehh och jag, jag skulle kunna tro att han (ohörbart) benzo hade vart påverkad av benzo också, så det har väl

gått lite snett för båda två, både Hassan och Oliver men ja (ohörbart) när han gick av benzon så jag vet, jag vet inte hur jag ska förklara för jag har inte vart, haft liksom avtändning från en drog och få panik, asså för han fick ju panik, han hörde, asså jag vet inte blev jätte, det är så svårt och förklara men han behövde gå ut, gå ut och gå, han behövde andas frisk luft och han svettades, det droppade från hans händer, och jag har en video från, från den perioden, och när vi filma hans (ohörbart) det var liksom svett asså det var, det droppade svett från hans hand, han mådde så dåligt, men det var en gång när jag blev ledsen för att han blev, han mådde så dåligt och han behövde gå ut och ta (ohörbart) för jag har aldrig sett han så, asså så mycket känslor för han brukar inte visa känslor

Mmm

Men ja, mmm

Du har ju pratat en del fram och tillbaka nu...

Mmm

... gällande dig och Hassan [REDACTED] ehh och du har ju berättat Mindra att det i slutet sen i höstas, vintras nånstans så kände du inte riktigt den attraktionen [REDACTED]
[REDACTED]

Mmm

[REDACTED]
[REDACTED]

(NY FÖRHÖRSUTSKRIVARE)

[REDACTED]
[REDACTED]

Mm

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Mm

Men han har liksom kommit med dom hära, dom här orden att han inte riktigt gillar att jag ändras eller så och det blir (ohörbart...) [REDACTED]
[REDACTED]

(ohörbart...)

[REDACTED]
[REDACTED]

Mm

Berätta om ett sånt tillfälle när var det?

Vi var hemma hos eh hemma hos mig

Mm

Eh och han ville vi kollade på YouTube och han ville och då sa jag att eh vi kollar klart videon och [REDACTED]

Mm

[REDACTED]

Mm

Om jag skulle säga nåt annat så skulle han väl börja fatta och så skulle han väl få ångest och tä...ligga och tänka på det så saker och försöka få ett svar på sina tankar så det går (ohörbart...)...

Mm

...om att han inte riktigt vill att jag pratar med nån annan typ har han sagt också (ohörbart) prata med en annan kille kanske

Mm när var det?

Det var också det var typ i vintras också

Kan du uppfatta ungefär när i vintras?

Nä det var så mycket asså ti...asså eh tidigare under vintern

Mm

Det var så mycket med droger och det var jätte jättemycket droger inte för mig men för han och det bara slo...mycket asså det var så mycket asså jag m...den tiden gick så snabbt för mig

Mm

Ehm så jag har inte riktigt en tids asså tidsuppfattning...

Mm

...men det var i alla fall under hans missbruk (ohörbart...)

Bara så jag förstår rätt då när du s...när du säger vinter nu

Mm

Ehm är det före började vintern före eller efter årsskiftet nu 22/23?

Det var 2022

Okej

HEMLIG

Mhm

Då förstår jag och hur många gånger uppskattar du Mindra [REDACTED]

Mm

...jag inte orkat men velat [REDACTED]

Mm

Det var lättare

Mm vid tillfället som du berättade om här med när du ville att ni skulle kolla färdigt på den här YouTube

Mm

Ehm vad är det Hassan [REDACTED]

Mm

...

Hm

Ah jag vet inte [REDACTED]

Vad är det för känslor som [REDACTED]

Det beror väl på situationen mer eller menar du den situationen eller?

Mm

Ah men det var väl att jag fattade vad han ville eh då och ah jag fatta han ville det ah jag

Mm

Om han liksom kom ihåg men det gjorde han ju

HEMLIG

Mm

Och då fatta jag med men jag kände (ohörbart...) [REDACTED]

Mm säger han nånting till dig när han lägger armen runt dig och du fattar att han vill?

Näe jag var ju tyst själv

Mm

Så ah

Vad är det [REDACTED]

Mhm

Mm

Ehm men på vissa andra saker jag vet inte riktigt alla saker [REDACTED]

(NY FÖRHÖRSUTSKRIVARE)

Mm när du säger "på vanligt sätt" vad är vanligt sätt för dig

De är [REDACTED]

Mm

Mm när du säger att du "inte behöver göra någonting typ"

Mm

Vad är det som gör att du tänker att [REDACTED]

Mm förstår och [REDACTED]

Mm

Berätta vad menar du när du säger att du "känner dig äcklad"

Ja men de kan väl va att ja liksom de kan va både av mig själv eh eller av han när ja får liksom tankar av vad gjort sen innan när ja tänker på de så kan ja få de men ja försöker o inte tänka på de asså ja gör typ bortförklaringar varför han har gjort de asså jag brukar typ tänka i mitt huve på bortförklaringar asså ja vet inte hur ja ska förklara de men ja kunde tänka på varför, varför han gjorde de typ var otrogen emellan o sånt

Mm

Eller skrev till nån tjej typ kunde ja tänka på, på bortförklaringar asså typ varför typ för att jag (ljud från tangentbord) (ohörbart...) om varför ja inte vill svara på han hela dagen o han blev sur (ohörbart)

Mm är det någonting annat du själv Mindra tänker på nu gällande din relation med Hassan

När du säger att han liksom velat

Mm

Hur gör han då eller vad menar du då

Nej men att han eh...

Jag förstår jag tänker att jag har inte mer saker som jag behöver fråga dig om nu

Mm

Men vi har ju med Jennie så jag tänker vi kollar med Jennie

Ja (ohörbart) jag har egentligen bara en fråga som jag funderar på

Mm

I den här situationen

HEMLIG

Mm

Har du

Ja men ja typ om han de är oftast när vi har varit hemma hos mig ja inte orkar för (ohörbart...) eh men de har väl vart att ja kanske har vart han har pussat o sen har ja inte pussat tillbaka de är väl typ de o då har han liksom frågat o då har ja gett en bortförklaring men de har inte vart att ja har puttad ifrån han eller så

Du sa någon gång att du var "off"

Mm ja inte pussats typ tillbaka o så eller inte...

Ja

Och har han uppfattat de då liksom

Ja han, han har liksom kunnat uppfatta vissa situationer att ja inte ger kärlek när ja inte ens har tänkt på de liksom

Mm ah

Då tänker jag att vi är färdiga för idag mm då ska vi stoppa den här också ska vi se



Polisen

HEMLIG

58

Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Väst, Utredning 3 PO Fyrbodal

Diariet

5000-K959311-23

Skäligen misstänkt person

Hasan, Hasan Abdilahi

Identifierad

Nej

Anledning

Uppgifter från anmälare

Personnr

20040517-1737



Polisen

HEMLIG
59

Personalia och dagsbottsuppgift

Utskriftsdatum
2024-02-19

Namn Hasan, Hasan Abdilahi		Personnummer 20040517-1737
Tilltalsnamn Hasan	Kallas för	Öknamn Kön Man
Födelseförsamling	Födelselän	Födelseort utland Mogadishu
Medborgarskap Sverige	Hemvistland	Telefonnr 0707137553: Mobiltelefon
Postadress Balladvägen 17 LGH 1201 451 71 Uddevalla		
Folkbokföringsort Uddevalla		
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)		
Utbildning		
Yrke / Titel		
Arbetsgivare		Telefonnr
Anställning (nuvarande och tidigare)		
Arbetsförhet och hälsotillstånd		
Kompletterande uppgifter		
Uppgiven inkomst 0	Bidrag 4800kr/månad i försörjningsbidrag	Hemmavarande barn under 18 år
Försörjningsplikt		Skulder 0
Förmögenhet 0		
Kontroll utförd		
Taxerad inkomst 0	Taxeringsår 2022	
Taxeringskontroll utförd av Kristina Berggren	Datum 2023-07-08	



Polisen

HEMLIG

Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Väst, Utredning 3 PO Fyrbodäl

Ärende

Diariernr

5000-K959311-23

Underrättad av

Simonsson, René

Gärning

Grov fridskränkning Fullbordat, Uddevalla Uddevalla, mellan 2023-03-03 00:01 och 2023-09-13 23:59

Berörd person

Personnr

20040517-1737

Efternamn

Hasan

Förnamn

Hasan Abdilahi

Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning

Datum utsänd

2024-01-25

Yttrande senast (rådrum)

2024-02-16

Notering

Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran

Information gällande erinran

Försvare

Namn

Lövbrand Nilsson, Johan

Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse

Datum utsänd

2024-01-25

Yttrande senast (rådrum)

2024-02-16

Notering

Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran

Information gällande erinran